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Befejezési idő: 16:21

A győztes edzője Karlik Pál.

EREDMÉNYEK

Férfi 100 méter – Döntő

 16:20  1. nap – 2021-09-04

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 118 Máté Tamás 1998 FTC 4 10.52

2 147 Sipos János 1991 Szolnoki MÁV-SE 3 10.85

3 169 Nagy Richárd 2002 BHSE 7 10.89

4 150 Wahl Zoltán 2000 Budafoki MTE 1 10.89

5 144 Kádasi Zalán 1994 BHSE 6 10.93

6 156 Varga Dániel 1997 FTC 8 10.99 PB

7 152 Orosz Zoltán István 1992 BHSE 2 11.20

145 Illovszky Dominik 2002 BHSE 5 DNS

Szél: +0.5
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Befejezési idő: 19:37

A győztes edzője Karlik Pál.

Férfi 200 méter – Döntő

 19:35  2. nap – 2021-09-05

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 118 Máté Tamás 1998 FTC 6 20.99

2 150 Wahl Zoltán 2000 Budafoki MTE 5 21.73

3 166 Enyingi Patrik Simon 2001 FTC 2 21.80 PB

4 144 Kádasi Zalán 1994 BHSE 7 21.91

5 147 Sipos János 1991 Szolnoki MÁV-SE 3 22.15

6 317 Bundschu Patrik 2001 Vasas 8 22.18

7 319 Dr. Osztrogonácz András 1994 BHSE 4 22.42

8 152 Orosz Zoltán István 1992 BHSE 1 22.73

Szél: 0.0
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Befejezési idő: 16:52A győztes edzői Erdős Péter és Adorján László.

Férfi 400 méter – Döntő

 16:50  1. nap – 2021-09-04

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 167 Nadj Levente László 2003 Békéscsabai AC 8 46.99

2 118 Máté Tamás 1998 FTC 2 47.29

3 151 Huller Dániel Gellért 2001 VSD 7 47.54

4 166 Enyingi Patrik Simon 2001 FTC 3 47.70

5 153 Vindics Balázs 1994 UTE 6 48.31 SB

6 136 Molnár Attila 2002 SVSE 4 48.43

7 200 Fekete Gábor 1998 Budafoki MTE 5 48.69

8 198 Együd Máté 1996 TFSE 1 50.28
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Befejezési idő: 18:15A győztes edzője Zemen János.

Férfi 800 méter – Döntő

 18:10  2. nap – 2021-09-05

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 153 Vindics Balázs 1994 UTE 4 1:48.00

2 139 Szögi István Dániel 1995 SVSE 2 1:49.63

3 198 Együd Máté 1996 TFSE 5 1:49.99

4 310 Kazi Tamás 1985 FTC 3 1:50.01

5 206 Pápai Márton 1995 GEAC 6 1:52.66

6 288 K. Nagy Tamás 1998 Ikarus BSE 1 1:53.59 SB

7 138 Kiss Gergő Xavér 1995 SVSE 7 1:53.83

8 218 Szinte Bálint 2003 UTE 8 1:54.08
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Befejezési idő: 17:25A győztes edzői Reichnach Ferenc és Tóthné Stupián Anikó.

Férfi 1500 méter – Döntő

 17:20  1. nap – 2021-09-04

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 139 Szögi István Dániel 1995 SVSE 4 3:42.63

2 206 Pápai Márton 1995 GEAC 6 3:46.22

3 202 Vörös Márk 1997 UTE 7 3:46.56

4 218 Szinte Bálint 2003 UTE 8 3:49.06

5 138 Kiss Gergő Xavér 1995 SVSE 5 3:55.88

6 140 Zsetnyai Ákos 2002 SVSE 3 3:59.07 SB

7 181 Honti Marcell 2004 VEDAC 1 4:02.80

8 205 Rókus Gellért 2001 TSC-Geotech 2 4:18.94
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Befejezési idő: 20:22A győztes edzője Szőke Gergő.

Férfi 5000 méter – Döntő

 20:05  2. nap – 2021-09-05

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 318 Szemerei Levente 2000 Szekszárdi Sportközpont 6 14:18.24

2 202 Vörös Márk 1997 UTE 5 14:21.86 PB

3 306 Farkas Dárius Ádám 1991 BEAC 8 14:30.67

4 327 Jenkei Péter 1992 Vasas 7 14:34.33 PB

5 328 Lomb Ádám 2001 PVSK 4 14:44.06 PB

6 321 Kovács Attila 1996 SZoESE 3 15:01.34

7 140 Zsetnyai Ákos 2002 SVSE 2 15:12.52

8 326 Klis Krisztián 1993 Salgótarjáni AC 1 15:16.29 PB
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Befejezési idő: 18:57

A győztes edzője Kámán Ferenc.

Férfi 110 méter gát – Döntő

 18:55  1. nap – 2021-09-04

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 178 Szűcs Valdó 1995 ZALASZÁM-ZAC 4 13.60

2 188 Szeles Bálint 1998 Egri Sportiskola SE 5 14.16

3 127 Kalácska Áron 2000 Győri Atlétikai Club 7 14.98

4 105 Raffai Péter 1996 TFSE 1 15.33

5 233 Barczai Botond 2001 Vasas 3 15.63 PB

6 237 Lovistyék Bálint 1999 VSD 2 16.03

7 209 Dr. Bartalos Dávid 1995 Haladás VSE 6 16.17

Szél: 0.0
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Befejezési idő: 17:47A győztes edzői Giczei Csaba és ifj. Tomhauser István.

Férfi 400 méter gát – Döntő

 17:45  2. nap – 2021-09-05

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 301 Koroknai Máté 1993 DSC-SI 6 50.02

2 302 Koroknai Tibor 1990 DSC-SI 8 51.14 SB

3 156 Varga Dániel 1997 FTC 4 52.84

4 151 Huller Dániel Gellért 2001 VSD 2 53.28

5 289 Soos Levente 2003 GEAC 7 53.47

6 293 Birovecz Bátor Péter 2004 UTE 1 55.23

7 290 Perge Attila 2002 Egri Sportiskola SE 5 55.45

8 237 Lovistyék Bálint 1999 VSD 3 57.44
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Befejezési idő: 19:41A győztes edzői Németh Gyula és Kónya Ákos.

Férfi 3000 méter akadály – Döntő

 19:30  1. nap – 2021-09-04

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 216 Palkovits István 2000 KARC 5 8:29.28

2 174 Lendvai András 1998 DSC-SI 4 9:16.14 SB

3 239 Dani Áron 1991 BEAC 3 9:19.51 SB

4 240 Kovács Balázs 2000 BHSE 1 9:24.05 SB

5 130 Deák Bence Roland 2001 Győri Atlétikai Club 6 9:50.63

6 142 Felber Balázs 2001 SVSE 2 9:52.79

7 131 Marx Bálint 2002 Győri Atlétikai Club 7 10:08.30
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Befejezési idő: 17:15A győztes edzői Deutsch Péter és Pogány Mihály.

Férfi Magasugrás – Döntő

 16:00  2. nap – 2021-09-05

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 279 Jankovics Dániel János 1995 MTK Budapest 7 2.20 SB

2 275 Bakosi Péter 1993 NYSC 6 2.17

3 269 Agárdi Péter 1998 BHSE 8 2.11

4 261 Török Gergely 2002 DSC-SI 4 2.08 SB

5 262 Sántik Dávid 1994 VEDAC 3 2.04

6 272 Guth Mátyás 2003 MTK Budapest 1 2.04 PB

7 259 Németh Mátyás 2001 KARC 2 2.00

7 270 Bándli Olivér 1995 BHSE 5 2.00

Rajtszám Atléta 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00 2.04 2.08 2.11 2.14 2.17 2.20 2.23

279 Jankovics Dániel János - - - - - o o o o xo xxo xxx

275 Bakosi Péter - - - - - o - o o xo xxx -

269 Agárdi Péter - - - - o o xo xo xxx - - -

261 Török Gergely - - o o o o o xxx - - - -

262 Sántik Dávid - - o o xo o xxx - - - - -

272 Guth Mátyás o - o o xxo xxo xxx - - - - -

259 Németh Mátyás - - o o o xxx - - - - - -

270 Bándli Olivér - - - o o - - - - - - -
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Befejezési idő: 16:47A győztes edzője Szabóné Molnár Krisztina.

Férfi Rúdugrás – Döntő

 15:15  1. nap – 2021-09-04

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 119 Nagy Marcell 2002 MTK Budapest 8 5.15

2 107 Bánovics József 2003 GEAC 6 5.15 PB

3 129 Mihály Ádám Bence 2001 GEAC 7 4.75

4 115 Vári Péter 2002 MTK Budapest 2 4.45 PB

5 133 Kéri Tamás 1993 Ikarus BSE 3 4.45

6 120 Gyóni-Maksa Levente 2005 KSI SE 1 4.25 PB

7 123 Scheidler Dávid 2002 AC Bonyhád 4 4.05

111 Böndör Márton 2002 AC Bonyhád 5 DNS

Rajtszám Atléta 4.05 4.25 4.45 4.65 4.75 4.85 4.95 5.05 5.15 5.25

119 Nagy Marcell - - - - o xxo o xo xo xxx

107 Bánovics József - - - xo xo o xxo xo xo xxx

129 Mihály Ádám Bence - - o xxo xxo xxx - - - -

115 Vári Péter o o xo xxx - - - - - -

133 Kéri Tamás o xo xo xxx - - - - - -

120 Gyóni-Maksa Levente o o xxx - - - - - - -

123 Scheidler Dávid o xxx - - - - - - - -

111 Böndör Márton - - - - - - - - - -
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Befejezési idő: 18:26A győztes edzői Ecseki Tibor és Bagyinszki Géza.

Férfi Távolugrás – Döntő

 17:30  1. nap – 2021-09-04

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 148 Pázmándi Dominik 2000 Szolnoki MÁV-SE 4 0.0 7.51

2 179 Virovecz István 1989 FTC 5 0.0 7.40

3 189 Pap Kristóf 1998 FTC 6 0.0 7.36

4 187 Galambos Tibor 1991 FTC 7 0.0 7.13

5 204 Gerics Roland 2001 TSC-Geotech 3 0.0 7.11 SB

6 190 Salamon András 2000 TSC-Geotech 8 0.0 7.00

7 191 Papp Tamás 2002 FTC 1 0.0 6.71

8 207 Pintér Erik 2002 Miskolci Sportiskola 2 -0.2 6.69

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

148 Pázmándi Dominik 7.28 (-0.2) 7.28 (-0.2) 7.46 (-0.4) 7.43 (0.0) 7.51 (0.0) x (0.0)

179 Virovecz István 7.35 (-0.5) 7.15 (-0.1) 7.37 (0.0) x (0.0) x (+0.1) 7.40 (0.0)

189 Pap Kristóf 7.13 (0.0) 7.09 (0.0) 7.04 (0.0) 7.36 (0.0) 7.17 (0.0) 7.01 (0.0)

187 Galambos Tibor 6.78 (-0.9) 6.85 (0.0) 6.93 (0.0) 7.12 (0.0) 2.00 (+0.1) 7.13 (0.0)

204 Gerics Roland 6.91 (-0.3) 7.03 (-0.3) 6.94 (-0.1) 7.11 (0.0) 6.95 (0.0) x (0.0)

190 Salamon András 6.95 (-0.1) - 6.72 (0.0) 7.00 (0.0) - 6.83 (0.0)

191 Papp Tamás 6.57 (-0.2) 6.55 (0.0) x (-0.1) x (0.0) 6.71 (0.0) x (0.0)

207 Pintér Erik 6.50 (-0.1) 6.69 (-0.2) x (0.0) 6.35 (0.0) 6.62 (0.0) 6.48 (0.0)
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Befejezési idő: 20:08A győztes edzője Kiss Tibor.

Férfi Hármasugrás – Döntő

 19:15  2. nap – 2021-09-05

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 187 Galambos Tibor 1991 FTC 8 +2.6 16.09

2 291 Szenderffy Dániel 1999 VSD 7 +0.8 15.26

3 189 Pap Kristóf 1998 FTC 5 +0.2 14.85

4 312 Bánóczi Kristóf 2004 FTC 6 +0.1 14.82

5 277 Pál Robin 1991 NYSC 3 +0.3 14.70

6 313 Prekli Zoltán 1991 FTC 4 +0.1 14.46

7 209 Dr. Bartalos Dávid 1995 Haladás VSE 2 0.0 14.25 SB

8 314 Fejes Karsa 2001 FTC 1 +0.1 14.19

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

187 Galambos Tibor 15.40 (+0.4) 15.49 (+0.2) 15.56 (+0.5) 15.49 (+0.1) 15.77 (+0.4) 16.09 (+2.6)

291 Szenderffy Dániel 15.15 (+0.4) 15.21 (+0.2) 15.09 (+0.1) - - 15.26 (+0.8)

189 Pap Kristóf x (+0.2) 14.85 (+0.2) x (0.0) - x (0.0) -

312 Bánóczi Kristóf 14.49 (+0.4) 14.82 (+0.1) 14.44 (0.0) 14.31 (0.0) 14.56 (+0.2) x (+1.9)

277 Pál Robin 14.70 (+0.3) 14.29 (+0.4) 14.56 (+0.1) 14.40 (+0.4) x (+0.2) 13.53 (+0.6)

313 Prekli Zoltán 14.12 (+0.2) 14.38 (+0.2) x (+0.1) 14.46 (+0.1) 14.43 (+0.3) x (+0.6)

209 Dr. Bartalos Dávid 14.25 (0.0) 14.25 (+0.1) x (0.0) 14.18 (+0.1) 14.23 (+0.3) x (+0.1)

314 Fejes Karsa x (+0.2) 13.76 (+0.2) x (+0.2) x (+0.3) 14.19 (+0.1) x (+1.0)
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Befejezési idő: 15:33A győztes edzői Cserpák Róbert és Kerekes László.

Férfi Súlylökés – Döntő

 15:00  1. nap – 2021-09-04

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 102 Tóth Balázs 2000 NYSC 7 17.29

2 109 Kovács László 2000 Ikarus BSE 8 17.05

3 110 Detrik Balázs 1995 Ikarus BSE 6 16.79

4 125 Horváth Márk 2003 Győri Atlétikai Club 1 16.75 PB

5 101 Fischer Márk 1999 SZVSE 5 14.75

6 132 Sólyom László 1994 Tamási TAM - BAU AC 2 14.24

7 124 Kecskeméty Marcell 1994 Győri Atlétikai Club 3 14.11

8 121 Csapó Tamás 1984 DSC-SI 4 13.66

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

102 Tóth Balázs 16.50 16.97 x 17.29 17.08 x

109 Kovács László 16.74 16.54 x 16.49 16.48 17.05

110 Detrik Balázs 16.12 16.14 16.52 16.30 16.30 16.79

125 Horváth Márk 16.12 16.03 x 16.75 16.49 x

101 Fischer Márk 14.49 14.60 x 14.72 14.75 x

132 Sólyom László 13.46 13.79 13.83 x 13.92 14.24

124 Kecskeméty Marcell 13.42 13.85 x 13.86 x 14.11

121 Csapó Tamás 13.52 x x x 13.66 x
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Befejezési idő: 18:30A győztes edzői Cserpák Róbert és Kerekes László.

Férfi Diszkoszvetés – Döntő

 17:45  1. nap – 2021-09-04

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 103 Szikszai Róbert 1994 NYSC 8 62.09

2 194 Huszák János 1992 FTC 2 61.88

3 104 Káplár János 1994 NYSC 7 53.40

4 184 Strigencz Zalán 2002 VEDAC 6 51.72

5 210 Csontos Márton 2002 BSC 1 50.08 =PB

6 182 Mozsdényi Dávid 1986 VEDAC 4 49.76

7 211 Gulyás Norbert 1983 BSC 3 47.92

8 183 Péringer Márk 2001 VEDAC 5 46.10

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

103 Szikszai Róbert 61.18 61.93 61.51 x 61.76 62.09

194 Huszák János 57.89 59.38 59.70 56.65 59.28 61.88

104 Káplár János x x 52.12 53.40 52.57 x

184 Strigencz Zalán 50.01 51.72 50.43 49.36 49.98 50.80

210 Csontos Márton 44.89 46.68 44.43 49.45 48.81 50.08

182 Mozsdényi Dávid x 49.49 x 49.76 x 46.99

211 Gulyás Norbert 47.92 x 47.51 47.11 x 46.54

183 Péringer Márk 39.21 43.29 46.10 x x x
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Befejezési idő: 16:30A győztes edzői Németh László és Németh Zsolt.

Férfi Kalapácsvetés – Döntő

 15:40  2. nap – 2021-09-05

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 264 Halász Bence 1997 Dobó SE 8 77.90

2 265 Rába Dániel 1998 Dobó SE 7 74.35

3 263 Pásztor Bence 1995 VEDAC 6 71.98

4 267 Doma Benedek 2001 Dobó SE 3 70.71 PB

5 271 Czeller Gábor Sándor 1999 VEDAC 5 70.51 PB

6 266 Varga Donát 2000 Dobó SE 4 70.16 SB

7 255 Nagy Gergely 1991 Pápai AC 2 66.56

8 256 Árvai Krisztián 1993 Pápai AC 1 62.81

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

264 Halász Bence 70.98 x 76.20 77.90 x x

265 Rába Dániel 72.92 74.13 x 74.35 x 72.00

263 Pásztor Bence 70.68 x x 71.98 x 71.53

267 Doma Benedek 66.41 x 68.37 70.71 x 66.66

271 Czeller Gábor Sándor 69.94 69.93 x 70.51 x x

266 Varga Donát 67.45 70.01 68.43 69.66 69.82 70.16

255 Nagy Gergely 66.36 x 64.70 66.56 65.64 x

256 Árvai Krisztián 60.46 61.36 61.27 60.80 62.81 62.45
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Befejezési idő: 19:01A győztes edzője Széles Lajos.

Férfi Gerelyhajítás – Döntő

 18:05  2. nap – 2021-09-05

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény
1 316 Járvás Máté Tamás 2001 UTE 8 72.87

2 315 Gulyás Tamás 1993 Ikarus BSE 4 69.09

3 311 Herczeg György 2004 FTC 2 67.99

4 294 Rab Attila 1994 Ikarus BSE 6 67.03

5 299 Jancsik Tamás 2001 MTK Budapest 7 64.09

6 300 Jancsik Martin 2004 MTK Budapest 3 61.32

7 249 Dalmai Márton Boldizsár 2004 Győri Atlétikai Club 1 48.52

286 Török Krisztián 1987 VEDAC 5 DNS

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

316 Járvás Máté Tamás 72.87 67.36 67.25 x x 62.25

315 Gulyás Tamás 66.00 67.08 62.99 64.44 69.09 66.51

311 Herczeg György 67.99 67.88 x x 64.37 65.45

294 Rab Attila 64.99 66.46 65.08 x 67.03 64.16

299 Jancsik Tamás 64.09 x 63.50 x x 62.08

300 Jancsik Martin 60.08 61.32 61.10 x 60.06 x

249 Dalmai Márton Boldizsár 47.57 46.94 48.48 x 48.52 47.89
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Befejezési idő: 20:51A győztes edzője Pokrovenszki József.

Férfi 10,000 méter gyaloglás – Döntő

 20:00  1. nap – 2021-09-04

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 668 Helebrandt Máté 1989 NYSC 4 40:07.73 SB

2 670 Venyercsán Bence Barnabás 1996 BHSE 1 42:15.01 SB

3 671 Srp Miklós Domonkos 1993 BHSE 3 42:44.55 SB

4 669 Tóth Norbert 2001 Hunyadi DSE 5 43:57.71 PB

5 674 Tokodi Dávid 1991 FTC 2 44:29.10 SB

6 672 Bagdány Tomasz 1995 TSC-Geotech 7 45:13.60 SB

7 667 Horváth Dániel 2000 DSC-SI 6 48:48.71 SB

8 673 Papp Ferenc 1981 SZVSE 8 50:43.19 PB
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Befejezési idő: 18:12A győztes edzője Zsivoczky-Pandel Attila.

Férfi Hárompróba (100 méter, Magasugrás, Gerelyhajítás) – Döntő

 15:00  1. nap – 2021-09-04

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Eredmény
1 113 Tóth Zsombor 1998 GEAC 2063

2 108 Gálpál Zsombor 2003 Ikarus BSE 2009

3 105 Raffai Péter 1996 TFSE 2002

4 117 Varga Bercel 2001 KSI SE 1822

5 114 Németh Miklós Fábián 2004 Németh-Gerely AC SE 1804

6 116 Gábris Dávid 1999 KSI SE 1786

7 112 Szamosi András 1999 GEAC 1675

8 122 Kurucz Gergely 1981 ELTE SE Sashegyi gepárdok 1486
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Befejezési idő: 15:01

Férfi 100 méter – Többpróba

 15:00  1. nap – 2021-09-04

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord Pont
1 108 Gálpál Zsombor 2003 Ikarus BSE 2 11.43 PB 767

2 114 Németh Miklós Fábián 2004 Németh-Gerely AC SE 1 11.56 PB 740

3 105 Raffai Péter 1996 TFSE 5 11.60 SB 732

4 113 Tóth Zsombor 1998 GEAC 4 11.61 730

5 116 Gábris Dávid 1999 KSI SE 6 11.74 703

6 112 Szamosi András 1999 GEAC 8 11.84 683

7 117 Varga Bercel 2001 KSI SE 3 11.89 673

8 122 Kurucz Gergely 1981
ELTE SE Sashegyi
gepárdok

7 12.59 SB 540

Szél: +0.5



8. Atlétikai Magyar Szuper Liga Döntő
Budapest

2021-09-04–2021-09-05

21/44 2021-09-05 20:31:54

Befejezési idő: 16:45

Férfi Magasugrás – Többpróba

 15:40  1. nap – 2021-09-04

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord Pont
1 105 Raffai Péter 1996 TFSE 7 1.89 705

1 113 Tóth Zsombor 1998 GEAC 8 1.89 SB 705

3 116 Gábris Dávid 1999 KSI SE 5 1.83 653

4 108 Gálpál Zsombor 2003 Ikarus BSE 4 1.80 SB 627

5 117 Varga Bercel 2001 KSI SE 6 1.80 627

6 112 Szamosi András 1999 GEAC 1 1.74 577

7 114 Németh Miklós Fábián 2004 Németh-Gerely AC SE 2 1.65 504

7 122 Kurucz Gergely 1981
ELTE SE Sashegyi
gepárdok

3 1.65 SB 504

Rajtszám Atléta 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83 1.86 1.89 1.92

105 Raffai Péter - - - - - - - - o - o o xo o xxx

113 Tóth Zsombor - - - - - - - o o o o o xo o xxx

116 Gábris Dávid - - - - - - - - o xo o o xxx - -

108 Gálpál Zsombor - - - - o o o o xo o o xxx - - -

117 Varga Bercel - - - - - - - o xo xo xo xxx - - -

112 Szamosi András - - - o o o xo o o xxx - - - - -

114 Németh Miklós Fábián o o o o o o xxx - - - - - - - -

122 Kurucz Gergely o - o o o o xxx - - - - - - - -



8. Atlétikai Magyar Szuper Liga Döntő
Budapest

2021-09-04–2021-09-05

22/44 2021-09-05 20:31:54

Befejezési idő: 17:52

Férfi Gerelyhajítás – Többpróba

 17:25  1. nap – 2021-09-04

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord Pont
1 113 Tóth Zsombor 1998 GEAC 8 52.69 628

2 108 Gálpál Zsombor 2003 Ikarus BSE 4 51.76 615

3 105 Raffai Péter 1996 TFSE 7 48.38 PB 565

4 114 Németh Miklós Fábián 2004 Németh-Gerely AC SE 2 48.09 PB 560

5 117 Varga Bercel 2001 KSI SE 6 45.45 PB 522

6 122 Kurucz Gergely 1981
ELTE SE Sashegyi
gepárdok

3 39.99 442

7 116 Gábris Dávid 1999 KSI SE 5 39.16 430

8 112 Szamosi András 1999 GEAC 1 38.13 415

Rajtszám Atléta 1 2 3

113 Tóth Zsombor 49.19 52.64 52.69

108 Gálpál Zsombor 48.98 51.76 51.48

105 Raffai Péter 45.14 46.10 48.38

114 Németh Miklós Fábián 43.69 48.09 43.98

117 Varga Bercel 40.28 45.45 44.12

122 Kurucz Gergely 39.27 39.99 38.34

116 Gábris Dávid 34.56 39.16 x

112 Szamosi András 33.22 38.11 38.13



8. Atlétikai Magyar Szuper Liga Döntő
Budapest

2021-09-04–2021-09-05

23/44 2021-09-05 20:31:54

Befejezési idő: 16:12

A győztes edzője Karlik Pál.

Női 100 méter – Döntő

 16:10  1. nap – 2021-09-04

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 154 Csóti Jusztina 1998 FTC 4 11.61 PB

2 155 Takács Boglárka 2001 ARAK UP Akadémia 6 11.83

3 146 Ecseki-Tóth Zsófi 1995 Szolnoki MÁV-SE 3 12.00

4 106 Furulyás Lili Fruzsina 2000 ZALASZÁM-ZAC 7 12.06

5 134 Kéri Bettina 1997 SVSE 5 12.08

6 143 Sorok Klaudia 1998 BHSE 2 12.32

7 157 Kriszt Sarolta Mária 2006 GEAC 1 12.37

8 172 Répási Petra 1996 FTC 8 12.51

Szél: -0.1



8. Atlétikai Magyar Szuper Liga Döntő
Budapest

2021-09-04–2021-09-05

24/44 2021-09-05 20:31:54

Befejezési idő: 19:34

Női 200 méter – Döntő

 19:30  2. nap – 2021-09-05

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 298 Molnár Janka 2001 Budafoki MTE 3 23.80 PB

2 154 Csóti Jusztina 1998 FTC 4 23.83

3 155 Takács Boglárka 2001 ARAK UP Akadémia 6 24.45

4 146 Ecseki-Tóth Zsófi 1995 Szolnoki MÁV-SE 7 24.49

5 320 Furulyás Lili Fruzsina 2000 ZALASZÁM-ZAC 2 24.70

6 199 Nádházy Evelin 1995 GEAC 5 24.96

7 324 Sulyán Alexa 2005 GEAC 1 25.00

8 134 Kéri Bettina 1997 SVSE 8 25.15

Szél: +0.3



8. Atlétikai Magyar Szuper Liga Döntő
Budapest

2021-09-04–2021-09-05

25/44 2021-09-05 20:31:54

Befejezési idő: 16:41

Női 400 méter – Döntő

 16:40  1. nap – 2021-09-04

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 149 Molnár Janka 2001 Budafoki MTE 3 53.07 SB

2 199 Nádházy Evelin 1995 GEAC 4 53.92

3 135 Bartha - Kéri Bianka 1994 SVSE 6 54.08

4 168 Répássy Hanna 2001 MTK Budapest 5 55.76

5 180 Simon Virág 2002 GEAC 2 56.56

6 197 Ferencz Anna 1997 TFSE 1 56.89

7 170 Széll Gyöngyi 1991 BEAC 7 57.83

8 192 Bottlik Judit 1998 BHSE 8 58.32



8. Atlétikai Magyar Szuper Liga Döntő
Budapest

2021-09-04–2021-09-05

26/44 2021-09-05 20:31:54

Befejezési idő: 18:03A győztes edzője Tóthné Stupián Anikó.

Női 800 méter – Döntő

 18:00  2. nap – 2021-09-05

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 135 Bartha - Kéri Bianka 1994 SVSE 5 2:03.62

2 308 Heffner Hédi 2001 BEAC 3 2:06.86

3 197 Ferencz Anna 1997 TFSE 4 2:07.40

4 201 Ohn Kinga 1991 BEAC 2 2:09.63

5 176 Muszil Ágnes 2003 ZALASZÁM-ZAC 7 2:14.11

6 309 Janositz Gréta 1995 BEAC 8 2:14.14

7 305 Gedra Szabina 2001 SVSE 1 2:17.66

203 K. Szabó Gabriella 2002 DSC-SI 6 DNS



8. Atlétikai Magyar Szuper Liga Döntő
Budapest

2021-09-04–2021-09-05

27/44 2021-09-05 20:31:54

Befejezési idő: 17:16A győztes edzői Káldy Zoltán, Németh Roland és Berkovics Imre.

Női 1500 méter – Döntő

 17:10  1. nap – 2021-09-04

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 175 Tóth Lili Anna 1998 BHSE 2 4:14.97 PB

2 201 Ohn Kinga 1991 BEAC 4 4:22.47 PB

3 137 Varga Gréta Barbara 2003 SVSE 5 4:23.00

4 193 Urbán Zita 2002 BHSE 3 4:25.14

5 203 K. Szabó Gabriella 2002 DSC-SI 6 4:31.01

6 176 Muszil Ágnes 2003 ZALASZÁM-ZAC 1 4:47.11

7 173 Lendvai Luca 2001 DSC-SI 7 4:58.05



8. Atlétikai Magyar Szuper Liga Döntő
Budapest

2021-09-04–2021-09-05

28/44 2021-09-05 20:31:54

Befejezési idő: 20:00

Női 5000 méter – Döntő

 19:40  2. nap – 2021-09-05

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 322 Szabó Nóra 1988 Margitszigeti AC 3 16:25.46 PB

2 325 Máramarosi Rita 2005 KSI SE 4 17:19.39 PB

3 323 Merényi Panna 2002 BHSE 2 17:30.64 SB

4 231 Kácser Zita 1988 DSC-SI 1 17:36.12

5 238 Jánosi Lilla Zsuzsanna 1999 BEAC 5 19:21.30



8. Atlétikai Magyar Szuper Liga Döntő
Budapest

2021-09-04–2021-09-05

29/44 2021-09-05 20:31:54

Befejezési idő: 18:47

A győztes edzői Suba László, Suba László és Suba Emese Réka.

Női 100 méter gát – Döntő

 18:45  1. nap – 2021-09-04

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 227 Kozák Luca 1996 DSC-SI 2 13.11

2 229 Kerekes Gréta 1992 DSC-SI 5 13.58

3 208 Tóth Anna 2003 Miskolci Sportiskola 7 13.67

4 172 Répási Petra 1996 FTC 4 13.87

5 177 Röszler Dóra 2005 ZALASZÁM-ZAC 1 15.31

6 195 Gődény Pálma 2000 FTC 3 16.07

196 Edőcs Fanni Andrea 1998 FTC 6 DNF

Szél: 0.0



8. Atlétikai Magyar Szuper Liga Döntő
Budapest

2021-09-04–2021-09-05

30/44 2021-09-05 20:31:54

Befejezési idő: 17:33

Női 400 méter gát – Döntő

 17:30  2. nap – 2021-09-05

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 298 Molnár Janka 2001 Budafoki MTE 5 57.67

2 260 Kiszel Zsófia 2001 DSC-SI 4 1:02.29

3 296 Dobránszky Laura 2002 GEAC 3 1:03.08

4 292 Maszárovits Lili 2003 VSD 6 1:05.30 PB

5 297 Gombolai Nóra 2003 ARAK UP Akadémia 2 1:08.30

6 287 Ignácz Alexandra 2001 Egri Sportiskola SE 7 1:10.94



8. Atlétikai Magyar Szuper Liga Döntő
Budapest

2021-09-04–2021-09-05

31/44 2021-09-05 20:31:54

Befejezési idő: 19:24A győztes edzője K. Szabó Gábor.

Női 3000 méter akadály – Döntő

 19:10  1. nap – 2021-09-04

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény
1 231 Kácser Zita 1988 DSC-SI 2 10:27.76

2 236 Mógor Boglárka 1999 BHSE 6 10:43.16

3 238 Jánosi Lilla Zsuzsanna 1999 BEAC 4 11:08.12

4 212 Nagy Nóra 2004 TSC-Geotech 3 11:23.21

5 128 Kozák Rebeka 1997 Győri Atlétikai Club 5 13:02.34

141 Magyar Veronika 2001 SVSE 1 DNS



8. Atlétikai Magyar Szuper Liga Döntő
Budapest

2021-09-04–2021-09-05

32/44 2021-09-05 20:31:54

Befejezési idő: 19:05A győztes edzője Szabó István.

Női Magasugrás – Döntő

 18:00  1. nap – 2021-09-04

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 226 Szabó Barbara 1990 UTE 7 1.83

2 225 Renner Luca Boglárka 1998 MTK Budapest 5 1.80

3 223 Fekete Fédra 1998 BHSE 6 1.80 =PB

4 217 Barna Patrícia 2003 KARC 4 1.77

5 214 Luterán Fanni 2005 TSC-Geotech 3 1.68

6 221 Papp Jázmin 2006 HÓDIÁK SE 2 1.60

7 224 Fekete Fanni 2000 BHSE 1 1.55

Rajtszám Atléta 1.55 1.60 1.64 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83 1.87

226 Szabó Barbara - - - - - - xo o o xxx

225 Renner Luca Boglárka - o o o o o o o xxx -

223 Fekete Fédra - - o o o xo o xo xxx -

217 Barna Patrícia o o o o xo o o xxx - -

214 Luterán Fanni o o o o xxx - - - - -

221 Papp Jázmin o o xxx - - - - - - -

224 Fekete Fanni o xxx - - - - - - - -



8. Atlétikai Magyar Szuper Liga Döntő
Budapest

2021-09-04–2021-09-05

33/44 2021-09-05 20:31:54

Befejezési idő: 17:11A győztes edzője Szabóné Molnár Krisztina.

Női Rúdugrás – Döntő

 16:15  2. nap – 2021-09-05

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény
1 273 Klekner Hanga Csenge 1999 DSC-SI 8 3.95

2 278 Szabó Diana Rozália 1993 MTK Budapest 6 3.75

3 284 Garamvölgyi Petra 2003 PVSK 7 3.65

4 281 Petry Alexandra 2000 MTK Budapest 1 3.65

5 283 Kováts Fanni Virág 2004 MTK Budapest 5 3.65

6 285 Borhy Anna Mária 2002 PVSK 2 3.45

6 282 Hornácsik Gréta 2002 MTK Budapest 3 3.45

280 Mészáros Emma 2006 KSI SE 4 NH

Rajtszám Atléta 3.05 3.25 3.45 3.65 3.75 3.85 3.95 4.10

273 Klekner Hanga Csenge - - - - o o xo xxx

278 Szabó Diana Rozália - - o o o x- xx -

284 Garamvölgyi Petra - - - o xxx - - -

281 Petry Alexandra - - o xo xxx - - -

283 Kováts Fanni Virág - - xxo xxo xxx - - -

285 Borhy Anna Mária - o o xxx - - - -

282 Hornácsik Gréta - - o xxx - - - -

280 Mészáros Emma - - xxx - - - - -



8. Atlétikai Magyar Szuper Liga Döntő
Budapest

2021-09-04–2021-09-05

34/44 2021-09-05 20:31:54

Befejezési idő: 19:43A győztes edzője Szabó Dezső.

Női Távolugrás – Döntő

 19:00  1. nap – 2021-09-04

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Szél Eredmény
1 232 Dr. Nguyen Anasztázia 1993 MTK Budapest 6 0.0 6.33

2 234 Farkas Petra Beáta 1999 BHSE 5 0.0 6.18

3 228 Lesti Diana 1998 TSC-Geotech 7 +0.4 6.16

4 230 Endrész Klaudia 2001 MTK Budapest 4 0.0 5.77

5 213 Rózsahegyi Bori 2007 TSC-Geotech 1 +0.1 5.63

6 235 Boczonádi Bora 2007 TSC-Geotech 2 0.0 5.48

7 195 Gődény Pálma 2000 FTC 3 0.0 5.22

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

232 Dr. Nguyen Anasztázia x (0.0) 6.31 (0.0) x (+0.2) 6.33 (0.0) 6.23 (+0.4) -

234 Farkas Petra Beáta 6.04 (0.0) 6.18 (0.0) 6.14 (0.0) 6.12 (0.0) 6.16 (+0.2) 6.10 (0.0)

228 Lesti Diana 5.58 (0.0) 6.10 (0.0) 5.95 (0.0) 6.08 (+0.1) 6.16 (+0.4) 5.92 (0.0)

230 Endrész Klaudia 5.65 (0.0) 5.77 (0.0) 5.75 (0.0) 5.77 (0.0) 5.69 (0.0) 5.71 (0.0)

213 Rózsahegyi Bori 5.48 (0.0) 5.44 (0.0) 4.62 (+0.1) 5.08 (0.0) 4.98 (0.0) 5.63 (+0.1)

235 Boczonádi Bora 5.43 (0.0) 5.22 (0.0) 5.18 (0.0) 5.48 (0.0) 5.24 (+0.1) 5.43 (+0.1)

195 Gődény Pálma 5.05 (0.0) 5.19 (0.0) 5.22 (0.0) - - -



8. Atlétikai Magyar Szuper Liga Döntő
Budapest

2021-09-04–2021-09-05

35/44 2021-09-05 20:31:54

Befejezési idő: 18:43A győztes edzője Dömötör Balázs.

Női Hármasugrás – Döntő

 18:00  2. nap – 2021-09-05

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 295 Áts Viktória 2001 TSC-Geotech 8 +0.1 12.57

2 274 Nyisztor Petra 1996 NYSC 1 +0.4 12.52 SB

3 254 Szűcs Szabina 2002 KARC 5 +0.2 12.36 SB

4 307 Hargitai Vanda 1997 MTK Budapest 7 +0.3 12.31

5 304 Szabó Beatrix 1995 MTK Budapest 6 +0.4 12.03

6 303 Hoffer Krisztina 1990 TSC-Geotech 3 0.0 11.86

7 258 Marosi Viktória 2001 MTK Budapest 4 +0.4 11.57

8 248 Tóth Virág 2001 Győri Atlétikai Club 2 +0.1 11.32

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

295 Áts Viktória 12.25 (+0.3) 12.50 (+0.1) 12.29 (+0.1) 12.57 (+0.1) 12.36 (+0.4) x (+0.2)

274 Nyisztor Petra 12.29 (-0.1) 11.68 (+0.1) x (+0.6) 12.52 (+0.4) 12.15 (+1.5) 12.06 (+0.2)

254 Szűcs Szabina 12.16 (+0.5) 11.94 (0.0) 12.00 (+0.9) 12.36 (+0.2) 12.25 (+1.6) 12.35 (+0.9)

307 Hargitai Vanda 12.31 (+0.3) x (+0.1) 12.18 (0.0) - 12.25 (+0.8) 12.26 (+0.5)

304 Szabó Beatrix 11.90 (0.0) 11.78 (+0.3) 12.03 (+0.4) 11.93 (+1.2) 11.74 (+0.3) 11.74 (+0.4)

303 Hoffer Krisztina x (+0.4) x (+0.1) 11.86 (0.0) x (-0.1) x (+0.3) 11.65 (+1.2)

258 Marosi Viktória x (+0.6) x (+0.4) 11.38 (0.0) x (+0.1) 11.57 (+0.4) 11.20 (+0.3)

248 Tóth Virág x (+0.2) x (+0.4) x (+1.3) x (+0.2) x (+0.4) 11.32 (+0.1)



8. Atlétikai Magyar Szuper Liga Döntő
Budapest

2021-09-04–2021-09-05

36/44 2021-09-05 20:31:54

Befejezési idő: 14:53A győztes edzője Eperjesi László.

Női Súlylökés – Döntő

 14:30  2. nap – 2021-09-05

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 245 Márton Anita 1989 Békéscsabai AC 5 16.65

2 241 Veiland Violetta 1998 SZVSE 8 15.54

3 242 Beregszászi Renáta 2001 KARC 7 14.07

4 243 Losonczi Blanka 2002 SZVSE 6 13.52

5 251 Rácz Luca 2002 Szolnoki MÁV-SE 3 13.04 =PB

6 250 Váradi Krisztina 1993 Maximus SE 4 12.90 SB

7 253 Kling Réka 2003 AC Bonyhád 1 11.92

8 246 Fábián Orsolya 2002 Győri Atlétikai Club 2 10.67

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

245 Márton Anita 16.59 16.65 16.25 x 16.23 16.25

241 Veiland Violetta 14.48 15.03 15.54 x 15.00 15.15

242 Beregszászi Renáta 13.02 x 13.71 14.07 13.67 13.62

243 Losonczi Blanka 13.52 x 13.22 12.71 13.03 12.77

251 Rácz Luca 11.25 12.06 x 12.70 12.72 13.04

250 Váradi Krisztina x 12.43 12.90 x 12.40 x

253 Kling Réka 10.23 11.92 x 10.87 11.70 x

246 Fábián Orsolya 10.15 10.64 9.80 10.67 10.52 10.42



8. Atlétikai Magyar Szuper Liga Döntő
Budapest

2021-09-04–2021-09-05
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Befejezési idő: 18:50A győztes edzője Eperjesi László.

Női Diszkoszvetés – Döntő

 18:10  2. nap – 2021-09-05

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 245 Márton Anita 1989 Békéscsabai AC 5 56.16 =SB

2 276 Kerekes Dóra 1994 NYSC 8 54.12

3 185 Kövér Fanni 2004 VEDAC 2 49.01 SB

4 250 Váradi Krisztina 1993 Maximus SE 1 46.25 SB

5 159 Gyurátz Réka 1996 Dobó SE 4 44.06

6 243 Losonczi Blanka 2002 SZVSE 7 41.46

7 244 Péter-Szabó Sára 2002 SZVSE 6 41.20

8 241 Veiland Violetta 1998 SZVSE 3 40.42

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

245 Márton Anita 53.41 55.03 52.33 54.79 56.16 53.12

276 Kerekes Dóra 48.45 49.43 54.12 x x x

185 Kövér Fanni 49.01 x 47.84 x x x

250 Váradi Krisztina 43.21 x 42.32 x 42.84 46.25

159 Gyurátz Réka 43.36 42.52 44.06 x x 43.43

243 Losonczi Blanka x 41.46 39.96 x x x

244 Péter-Szabó Sára x 40.26 39.64 x 40.61 41.20

241 Veiland Violetta 38.69 38.84 39.52 x 36.76 40.42



8. Atlétikai Magyar Szuper Liga Döntő
Budapest

2021-09-04–2021-09-05

38/44 2021-09-05 20:31:54

Befejezési idő: 17:00A győztes edzői Németh László és Németh Zsolt.

Női Kalapácsvetés – Döntő

 16:20  1. nap – 2021-09-04

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény
1 159 Gyurátz Réka 1996 Dobó SE 8 65.71

2 160 Németh Zsanett 2000 Dobó SE 7 64.08

3 161 Viszkeleti Villő Anna 2005 Dobó SE 6 58.77

4 158 Csatári Jázmin 2004 VEDAC 5 57.95

5 163 Rajczi Bianka 2001 Dobó SE 2 55.09

6 165 Zsigovics Panna 2004 Feketehegy SE 1 53.08

7 164 Zimmermann Lili 2004 Feketehegy SE 4 51.79

8 162 Gergelics Cintia 1991 Dobó SE 3 50.06

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

159 Gyurátz Réka 63.60 63.78 65.71 x x 64.54

160 Németh Zsanett x 64.08 60.43 x 63.71 x

161 Viszkeleti Villő Anna 58.77 58.47 x 58.36 58.41 x

158 Csatári Jázmin 57.20 57.01 57.95 57.83 56.53 x

163 Rajczi Bianka 53.49 54.39 x x 55.09 53.67

165 Zsigovics Panna 51.78 50.14 53.08 x - -

164 Zimmermann Lili 50.05 51.61 x x x 51.79

162 Gergelics Cintia x x 47.62 49.62 48.87 50.06
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Befejezési idő: 19:25A győztes edzője Varga Lőrinc.

Női Gerelyhajítás – Döntő

 18:30  1. nap – 2021-09-04

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény
1 220 Szilágyi Réka 1996 DSC-SI 3 59.02

2 185 Kövér Fanni 2004 VEDAC 7 54.16

3 222 Moravcsik Angéla 1996 MTK Budapest 5 52.80

4 219 Bogdán Annabella 1992 Békéscsabai AC 8 51.22

5 215 Makai Anna 2004 Szolnoki Honvéd 4 49.01

6 186 Máté Fanni Szabina 1999 VEDAC 6 47.06

7 171 Sári Pálma 2002 MTK Budapest 1 44.00

8 126 Fábián Eszter 1999 Győri Atlétikai Club 2 36.47

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

220 Szilágyi Réka 55.68 59.02 57.69 55.11 56.22 55.31

185 Kövér Fanni 49.65 51.85 54.16 52.99 53.96 50.12

222 Moravcsik Angéla 49.86 51.65 50.99 52.80 51.18 47.21

219 Bogdán Annabella 51.18 51.22 50.69 45.96 47.27 x

215 Makai Anna x 43.48 45.39 47.49 44.58 49.01

186 Máté Fanni Szabina 43.87 42.84 43.21 45.39 x 47.06

171 Sári Pálma 42.13 40.47 x 41.21 44.00 43.54

126 Fábián Eszter 36.13 35.14 x 34.36 35.46 36.47
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Befejezési idő: 19:15A győztes edzője Tóth Sándor.

Női 10,000 méter gyaloglás – Döntő

 18:20  2. nap – 2021-09-05

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 678 Kovács Barbara 1993 Békéscsabai AC 7 46:47.62 SB

2 680 Récsei Rita 1996 BHSE 5 47:29.57 PB

3 679 Spiller Tiziana Kinga 2003 BHSE 6 51:20.59

4 681 Biróné dr Molnár Valéria 1977 BEAC 4 52:20.17 PB

5 675 Bodorkós-Horváth Katalin 1967 Dobó SE 2 54:53.07 SB

676 Hassan Mirjam 2005 Miskolci Sportiskola 1 DQ

677 Mészáros Dorottya 2004 BHSE 3 DQ
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Befejezési idő: 17:10A győztes edzője Szabó Dezső.

Női Hárompróba (100 méter gát, Távolugrás, Súlylökés) – Döntő

 15:00  2. nap – 2021-09-05

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Eredmény
1 257 Krizsán Xénia 1993 MTK Budapest 2673

2 254 Szűcs Szabina 2002 KARC 2288

3 252 Bartha Lilla 2003 BHSE 2039

4 217 Barna Patrícia 2003 KARC 1961

5 258 Marosi Viktória 2001 MTK Budapest 1913

6 247 Szilágyi Petra 2000 Győri Atlétikai Club 1787

7 224 Fekete Fanni 2000 BHSE 1710

8 268 Nemes Kincső 2003 KSI SE 1677
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Befejezési idő: 15:03

Női 100 méter gát – Többpróba

 15:00  2. nap – 2021-09-05

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Pont
1 257 Krizsán Xénia 1993 MTK Budapest 6 13.88 995

2 254 Szűcs Szabina 2002 KARC 3 14.85 862

3 252 Bartha Lilla 2003 BHSE 2 15.19 817

4 258 Marosi Viktória 2001 MTK Budapest 5 15.76 744

5 217 Barna Patrícia 2003 KARC 4 16.09 703

6 268 Nemes Kincső 2003 KSI SE 8 16.64 638

7 247 Szilágyi Petra 2000 Győri Atlétikai Club 7 16.76 624

8 224 Fekete Fanni 2000 BHSE 1 17.22 572

Szél: -0.4
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Befejezési idő: 16:07

Női Távolugrás – Többpróba

 15:40  2. nap – 2021-09-05

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Szél Eredmény Rekord Pont
1 257 Krizsán Xénia 1993 MTK Budapest 5 +1.7 6.20 912

2 254 Szűcs Szabina 2002 KARC 6 +0.2 5.80 789

3 252 Bartha Lilla 2003 BHSE 4 +1.2 5.68 PB 753

4 258 Marosi Viktória 2001 MTK Budapest 7 +1.4 5.30 643

5 217 Barna Patrícia 2003 KARC 8 -0.7 5.29 640

6 247 Szilágyi Petra 2000 Győri Atlétikai Club 3 +1.7 5.26 631

7 224 Fekete Fanni 2000 BHSE 2 +2.2 5.18 609

8 268 Nemes Kincső 2003 KSI SE 1 -0.3 4.86 PB 522

Rajtszám Atléta 1 2 3

257 Krizsán Xénia 5.73 (0.0) 6.20 (+1.7) -

254 Szűcs Szabina 5.36 (-1.9) 5.80 (+0.2) 5.77 (+0.8)

252 Bartha Lilla x (+0.2) 5.31 (+0.2) 5.68 (+1.2)

258 Marosi Viktória 5.15 (-1.4) 5.30 (+1.4) 5.25 (+0.4)

217 Barna Patrícia 5.29 (-0.7) x (+1.3) x (+0.8)

247 Szilágyi Petra 5.11 (-0.9) x (+0.2) 5.26 (+1.7)

224 Fekete Fanni x (-1.4) x (0.0) 5.18 (+2.2)

268 Nemes Kincső 4.63 (-0.2) 4.86 (-0.3) x (+2.5)
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Befejezési idő: 17:03

Női Súlylökés – Többpróba

 17:15  2. nap – 2021-09-05

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord Pont
1 257 Krizsán Xénia 1993 MTK Budapest 5 13.58 766

2 254 Szűcs Szabina 2002 KARC 6 11.63 637

3 217 Barna Patrícia 2003 KARC 8 11.35 618

4 247 Szilágyi Petra 2000 Győri Atlétikai Club 3 10.04 532

5 224 Fekete Fanni 2000 BHSE 2 9.99 529

6 258 Marosi Viktória 2001 MTK Budapest 7 9.94 526

7 268 Nemes Kincső 2003 KSI SE 1 9.81 PB 517

8 252 Bartha Lilla 2003 BHSE 4 9.07 469

Rajtszám Atléta 1 2 3

257 Krizsán Xénia 13.58 13.11 13.45

254 Szűcs Szabina 11.00 10.46 11.63

217 Barna Patrícia 11.35 11.17 11.03

247 Szilágyi Petra 8.78 9.83 10.04

224 Fekete Fanni 9.65 9.07 9.99

258 Marosi Viktória 9.94 x 9.93

268 Nemes Kincső 8.82 9.75 9.81

252 Bartha Lilla 9.07 9.07 8.84


